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     DAĞITIM YERLERĠNE 

 

  Ġzmir Ġlinde 30.10.2020 tarihinde meydana gelen depremden sonra adliyemizde 

yapılan tadilat çalıĢmaları 16.11.2020 tarihinde büyük ölçüde tamamlanacak olup, yargılama 

faaliyetleri de aynı tarihten itibaren normal Ģekliyle baĢlayacaktır. 

  30.10.2020 tarihinde yaĢanan depremden sonra, adliyemiz filyasyon ekibinin 

çok süratli ve etkin çalıĢmasına rağmen Covid-19 virüsünün bulaĢıcılığı ve bulaĢma hızı çok 

artmıĢ olduğundan gerek adliyemiz ana hizmet binasında gerekse Bölge Adliye Mahkemesi 

binasında faaliyet gösteren birimlerimizde Covid-19 vakaları yüksek seviyelere ulaĢmıĢtır. Bu 

nedenle 16.11.2020 tarihinden itibaren adliyemiz ana hizmet binasında ek tedbirler alınmasına 

karar verilmiĢtir. 

  Bu kapsamda, 

1- Adliyemize giriĢler sadece A ve C blok nizamiye kapılarından (Otopark üzeri E 

kapısı araçlarını otoparka park edenler için açık olacaktır) yapılacaktır. Adli Tıp B 

blok giriĢ kapısı kapalı olacaktır. 

2- Adliyeye giriĢlerde gerek güvenlik önlemleri yönünden gerekse Covid-19 

önlemleri yönünden çok sıkı uygulama yapılacak, kapılarda sıra oluĢacak olmasına 

rağmen maske denetimi, ateĢ ölçümü, aidiyet belgesi gibi sorgulamalar kesinlikle 

yapılacak iĢi olmayanlar kesinlikle adliyeye sokulmayacaktır.  

3- Covid-19 belirtileri arasında sayılan belirtilerden en küçük semptomu dahi olanlar 

durumlarını derhal adliye filyaslon ekibine iletecekler, bildirmeyen kiĢi ve sorumlu 

amirleri hakkında derhal gereğine tevessül edilecektir. 

4- Birimlerin yapısı ve çalıĢma tarzları uygunsa esnek ve dönüĢümlü çalıĢma 

sistemine geçilecektir. 

5- Koridorlarda ve çalıĢma mahallerinde kesinlikle maskesiz bulunulmayacaktır. 

6- Ġki kiĢi olarak olsa bile kesinlikle birlikte yemek yenmeyecek, çay, kahve, sigara 

vs içilmeyecek, sosyal tesis önünde ve adliyemizin dıĢ mahallerinde kesinlikle 

sigara içilmesine izin verilmeyecek, birimlerde doğum günü vs. kutlamaları 

kesinlikle yapılmayacaktır. 

7- Adliyemiz koridorlarında duruĢma salonlarında çift maske takılmasına özen 

gösterilecektir. 

8- 16.11.2020 tarihinden itibaren adliyemizde 30 temizlik personeli daha hizmete 

baĢlayacağından WC temizlikleri özenle yapılacak ve hijyen açısından en üst 

seviyeye çıkarılacaktır. 

9- Adliyeye dıĢarıdan söylenen yemekler ve kargoyla gelen malzemeler kesinlikle 

sokulmayacaktır. 

10- Güvenlik personeli, temizlik personeli, idari iĢler müdürlüğü, bilgi iĢlem 

müdürlüğü gibi birimlerin personeli kesinlikle çift maske takarak hizmetlerini 

yapacaklardır.  

11- Tadilat ekibi personelleri, göreve yeni baĢlayacak temizlik personelleri, hizmet 

alımı yoluyla adliyemizde çalıĢan marangoz, taĢıma personeli vs. mavi önlüksüz 

ve boyun kartsız adliyeye giriĢ çıkıĢ yapamayacak adliye koridorlarında 

bulunmalarına izin verilmeyecektir. 



12- Ġdari ĠĢler Müdürlüğü denetleme ekipleri maske-mesafe denetimlerini sıkı Ģekilde 

devam ettireceklerdir. 

13- Paniğe sebep olmaması için geçici olarak sökülen C blok hakim-savcı otopark 

turnikesi, A blok çıkıĢı kelebek turnikeleri bölgesinde güvenlik zaafiyeti 

oluĢmaması için sıkı tedbirler alınacaktır.  

14- Adliyemize ait tüm araçlar (resmi, kiralık, ATGV) günlük olarak temizlenecek ve 

ve ilaçlamaları yapılacaktır. 

     Yukarıda belirtilen tedbirlere adliyemiz personelinin en üst seviyede uymasının 

sağlanması, uymayanların tespit edilmesi halinde yasal iĢlem yapılacağı konusunda 

uyarılmasını önemle arz/rica ederim. 

 

 

         Kamil Erkut GÜRE 

                 Cumhuriyet BaĢsavcısı 

 

 

 

 

DAĞITIM :  

 -Tüm Mahkemelere ve Komisyona bağlı birimlere iletilmek üzere Ġzmir Adli Yargı 

Ġlk Derece Mahkemesi Adalet Komisyonu BaĢkanlığına 

  -Tüm Cumhuriyet BaĢsavcılığı birimlerine iletilmek üzere Ġzmir Cumhuriyet 

BaĢsavcılığı SoruĢturma Bürosu Yazı ĠĢleri Müdürlüğüne 

-Tüm Ġcra Müdürlüklerine ve Cumhuriyet BaĢsavcılığına bağlı birimlere iletilmek 

üzere Ġzmir Cumhuriyet BaĢsavcılığı Bakanlık ve HSK Muhabere Bürosuna 

 

 

   


